ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2012 года № С 39-8

	О ходатайстве о награждении Почетной грамотой Министерства регионального развития Российской Федерации

В соответствии с Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 17 августа 2010 г. № 375 «О ведомственных наградах Министерства регионального развития Российской Федерации», на основании ходатайства трудового коллектива Муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания в жилищно-коммунальном хозяйстве г.Новочебоксарска», Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Ходатайствовать перед Министром регионального развития Российской Федерации о награждении Почетной грамотой Министерства регионального развития Российской Федерации заместителя начальника отдела эксплуатации жилищного фонда Муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания в жилищно-коммунальном хозяйстве г. Новочебоксарска» Александровой Галины Алексеевны за многолетний добросовестный труд и заслуги в области жилищно-коммунального хозяйства.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами – начальника Управления делами, кадровой работы и по связям с общественностью администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

3. Настоящее решение довести до лиц, указанных в решении.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                     О.А. Матвеев

_1350970472.doc
[image: image1.png]